

- *Error material*
 - *Errores en el nombre del beneficiario*

Página 1051

Donde dice:

Beneficiario: MOHAMED MOHAMED, BACHIR, Documento: 045276641Z,

Puntuación: 8, Importe: 400,00

Debe decir:

Beneficiario: MOHAMED ABDELKADER, SALMA, Documento: 045314299K,

Puntuación: 8, Importe: 400,00

Donde dice:

Beneficiario: CHAOUI BOUZZIAN, MOHAMED, Documento: 045293282A,

Puntuación: 8, Importe: 400,00.

Debe decir:

Beneficiario: MIMUN CHAOUI BOUZZIAN, HAKIM, Documento: 045316828C,

Puntuación: 8, Importe: 400,00.

Página 1052

Donde dice:

Beneficiario: ABDERRAHMAN AHMED, MOHAMED, Documento: 045288544A,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.

Debe decir:

Beneficiario: ABDERRAHMAN MOHAMED, SAMRA, Documento: 045316668K,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.

Donde dice:

Beneficiario: BENALITI HAB-RIH, ABDELKARIM, Documento: 045938221E,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.

Debe decir:

Beneficiario: BENALITI EL OUARIACHI, YOSRRA, Documento: 045938863C,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.

Página 1053

Donde dice:

Beneficiario: YADDOU YADDOU, YAMNA, Documento: 045318969E,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.

Debe decir:

Beneficiario: BACHIR YADDOU, SAIDA, Documento: 045358491F,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.

Página 1055

Donde dice:

Beneficiario: ABDEL-LAH BEN MOHAMED, MIMON, Documento: 045283805W,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.

Debe decir:

Beneficiario: ABDEL-LAH EMBAREK, MOHAMED, Documento: 045318885F,

Puntuación: 7, Importe: 400,00.